DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 509 03 de Maio de 2022  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  Contratação de empreiteira
para execução de serviços de
Infraestrutura Urbana com Implantação
de Rotatória no encontro da Rua
Florindo Ramineli e Estrada Vicinal
Anhumas/Pirapozinho e
Recapeamento Asfáltico na rua Paulo
Remelli, por força de convenio
celebrado com o Governo do Estado
de São Paulo - Secretaria de
Desenvolvimento Regional – Gabinete
do Secretário - registrado sob o nº
100592/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Contratada: HEITOR FELIPE
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
EPPME.

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS
05/2022.

Valor: R$ 103.884,41-.

Vigência: 690 (seiscentos e
noventa) dias.

Anhumas, em 02 de maio de 2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empreiteira
visando a construção de Alambrado ao
redor do Barracão de Compostagem
por força de convenio celebrado com a
Secretaria da Justiça e Cidadania –
Convenio 124/2019 - FID.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Contratada: J. LUIZ BRAGA
CONSTRUÇÃO ME -.

Modalidade: Carta Convite 12/2022 -.

Valor: R$ 78.665,20-.

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias.

Anhumas, em 02 de maio de 2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
          Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

OBJETO: Aditivo de concessão de
realinhamento de preços de Aquisição
de Recarga de Gás P-13 kg visando
atender as necessidades dos Setores
Administrativos -.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Anhumas-.

CONTRATADA: ANDERSON
PAULINELI ME.

MODALIDADE: Pregão Presencial
61/2021 -.

VALOR: R$ 115,50

Prefeitura Municipal de Anhumas, em

03 de maio de 2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código YXHXRS neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-05-03T16:51:27-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura